Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny

im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w todzi

Centralny Szpital Weteranow

Dziat Zaméwien Publicznych

+dd?, dnia 23.04.2024 .

Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktorzy pobrali SWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na Ustugi transportu sanitarnego
pacjentéw hemodializowanych dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej
Akademii Medycznej — Centralny Szpital Weteranéw w kodzi - 69/TP/ZP/U/2024

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM
Uniwersytetu Medycznego w todzi — Centralnego Szpitala Weterandw, dotyczacymi SWZ, na podstawie art.
284 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, j.t.
ze zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

I ZAPYTANIA z dnia 20.04.2024 r.

W zwigzku z ogtoszong trescia SWZ 69/TP/ZP/U/2024 zwracam sie z proébg o udzielenie wyjadnien w
ponizszym zakresie:

1.

Ze wzgledu na szczegdiny charakter zaméwienia jakim jest transport oséb hemodializowanych wnosze o
Zmiang zapisow w zakresie warunkéw udziatu w postepowaniu dotyczacych zdolnoéci technicznej lub
zawodowej poprzez dodanie ponizszego wymogu:

Zamawiajacy uzna, iz Wykonawca posiada zdolnosci techniczne i zawodowe niezbedne do wykonania
niniejszego zamdwienia, jezeli wykaze, ze dysponuje lub bedzie dysponowat nastepujacymi osobami, ktére
skieruje do realizacji zaméwienia: co najmniej 4 (czteroma) osobami zatrudnionymi na umowe o prace na
stanowisku — kierowca, posiadajgcymi co najmniej 5-letni staz pracy jako kierowca, posiadajacymi
dodatkowe kwalifikacje w postaci ukoficzonego kursu KPP (Kwalifikowana Pierwsza Pomoc).

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SWZ.

2.

Czy Zamawiajqcy potwierdza, iz w celu nalezytego i zgodnego z umowg wykonania Przedmiotu Zamdwienia,
Wykonawca musi przed podpisaniem umowy wykazad, iz dysponuje minimum 4 (czteroma) osobami
zatrudnionymi na umowe o pracg skierowanymi do realizacji zamdwienia publicznego odpowiedzialnych za
Swiadczenie ustug transportu pacjentéw hemodializowanych, zgodnie z zatacznikiem nr 10 do SWz?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SWZ.
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